
UCHWAŁA NR XXVIII/224/2021 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały Nr XXVI/213/2014 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 lutego 2014r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sadlinki oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1371)  Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały Nr XXVI/213/2014 Rady Gminy w Sadlinki z dnia 19 lutego 
2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Sadlinki oraz warunków i zasad korzystania z przystanków (Dz.U.Woj.Pom. z dnia 4 marca 2014r. 
poz. 975), poprzez zwiększenie ilości przystanków komunikacyjnych, o dodatkowy jeden przystanek, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54E74554-F472-4169-88A4-534F74A3BD59. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/224/2021 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Wykaz lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Sadlinki. 

 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 249029G Karpiny-I 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod miejscowości wg 
rejestru terytorialnego 

Nazwa 
przystanku 

Nr przystanku 

lewy  prawy 
 
Nazwa 
gminy  

1 0156481 Karpiny - 
osiedle pod 
lasem 

P 01 0+070 0+060 Sadlinki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54E74554-F472-4169-88A4-534F74A3BD59. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/224/2021 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Dokonuje się zmiany uchwały Nr XXVI/213/2014 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 lutego 2014r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sadlinki oraz 
warunków i zasad korzystania z przystanków. 

Zmiana polega na ustanowieniu nowego przystanku komunikacji autobusowej przy drodze gminnej nr 
249029G Karpiny-I, w miejscowości Karpiny. Rozbudowa jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej 
i powstawanie nowych osiedli mieszkalnych, powoduje konieczność usprawnienia komunikacji autobusowej na 
terenie gminy Sadlinki. Gmina wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców przychyla się do realizacji 
ich potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54E74554-F472-4169-88A4-534F74A3BD59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

